
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej na zadanie pn. Budowa sali gimnastycznej przy LO w Koronowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT BYDGOSKI

1.2.) Oddział zamawiającego: STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350620

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Juliusza Słowackiego 3

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-008

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 052 5835400

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat.bydgoski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.bydgoski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00240505

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00230974

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału w postępowaniu dotyczący: 
1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie,
2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
3. sytuacji ekonomicznej i finansowej
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4. zdolności technicznej lub zawodowej
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 
- w okresie ostatnich 6 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonał należycie i wykaże usługi projektowe:
budowy/przebudowy/rozbudowy minimum dwóch obiektów użyteczności publicznej o wartości inwestycji powyżej
7.000.000,00 zł brutto, lub wartości dokumentacji minimum 100.000,00 zł brutto

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00240505/01 z dnia 2025-05-21

2025-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



lub
budowy/przebudowy/rozbudowy minimum jednego budynku wpisanego do rejestru zabytków i wartości inwestycji powyżej
7.000.000,00 zł brutto lub wartości dokumentacji minimum 100.000,00 zł brutto
lub
budowy minimum jednej sali gimnastycznej.
Uwaga:
Pojęcie budowa, przebudowa, należy rozumieć zgodnie z definicjami zawartymi w ustawie Prawo Budowlane (Dz. U. 2025 r.
poz. 418). Z uwagi natomiast na brak definicji legalnej pojęcia, rozbudowy, Zamawiający w tym zakresie posiłkuje się
orzecznictwem Sądów rozbudowa – przez rozbudowę należy rozumieć zmianę charakterystycznych parametrów obiektu,
takich jak: kubatura, powierzchnia zabudowy, długość, szerokość bądź liczba kondygnacji, która jednak nie prowadzi do
powstania żadnego nowego obiektu, lecz do modyfikacji obiektu wcześniej istniejącego (tak WSA w Opolu w wyroku z dnia
5 listopada 2020 r., sygn. akt II SA/Op 130/20);
Uwaga: 
Mając na uwadze art. 117 ust. 1 ustawy Zamawiający zastrzega, że w sytuacji składania oferty przez Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz analogicznie w sytuacji, gdy Wykonawca będzie polegał na
zasobach innego podmiotu, na zasadach określonych w art. 118 ustawy, warunek o którym wyżej mowa, musi zostać
spełniony w całości przez Wykonawcę (jednego z Wykonawców wspólnie składającego ofertę) lub podmiot, na którego
zdolności w tym zakresie powołuje się Wykonawca – brak możliwości tzw. sumowania zasobów w zakresie doświadczenia.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału w postępowaniu dotyczący: 
1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie,
2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
3. sytuacji ekonomicznej i finansowej
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4. zdolności technicznej lub zawodowej
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 
- w okresie ostatnich 6 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonał należycie i wykaże usługi projektowe:
budowy/przebudowy/rozbudowy minimum dwóch obiektów użyteczności publicznej o wartości inwestycji powyżej
7.000.000,00 zł brutto, lub wartości dokumentacji minimum 100.000,00 zł brutto
oraz
budowy/przebudowy/rozbudowy minimum jednego budynku wpisanego do rejestru zabytków i wartości inwestycji powyżej
7.000.000,00 zł brutto lub wartości dokumentacji minimum 100.000,00 zł brutto
oraz
budowy minimum jednej sali gimnastycznej.
Uwaga:
Pojęcie budowa, przebudowa, należy rozumieć zgodnie z definicjami zawartymi w ustawie Prawo Budowlane (Dz. U. 2025 r.
poz. 418). Z uwagi natomiast na brak definicji legalnej pojęcia, rozbudowy, Zamawiający w tym zakresie posiłkuje się
orzecznictwem Sądów rozbudowa – przez rozbudowę należy rozumieć zmianę charakterystycznych parametrów obiektu,
takich jak: kubatura, powierzchnia zabudowy, długość, szerokość bądź liczba kondygnacji, która jednak nie prowadzi do
powstania żadnego nowego obiektu, lecz do modyfikacji obiektu wcześniej istniejącego (tak WSA w Opolu w wyroku z dnia
5 listopada 2020 r., sygn. akt II SA/Op 130/20);
Uwaga: 
Mając na uwadze art. 117 ust. 1 ustawy Zamawiający zastrzega, że w sytuacji składania oferty przez Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz analogicznie w sytuacji, gdy Wykonawca będzie polegał na
zasobach innego podmiotu, na zasadach określonych w art. 118 ustawy, warunek o którym wyżej mowa, musi zostać
spełniony w całości przez Wykonawcę (jednego z Wykonawców wspólnie składającego ofertę) lub podmiot, na którego
zdolności w tym zakresie powołuje się Wykonawca – brak możliwości tzw. sumowania zasobów w zakresie doświadczenia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykaz usług – należyte wykonanie usługi projektowej polegającej na 
budowie/przebudowie/rozbudowie minimum dwóch obiektów użyteczności publicznej o wartości inwestycji powyżej
7.000.000,00 zł brutto, lub wartości dokumentacji minimum 100.000,00 zł brutto
lub
budowie/przebudowie/rozbudowie minimum jednego budynku wpisanego do rejestru zabytków i wartości inwestycji powyżej
7.000.000,00 zł brutto lub wartości dokumentacji minimum 100.000,00 zł brutto
lub
budowie minimum jednej sali gimnastycznej,
wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 6 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00240505/01 z dnia 2025-05-21

2025-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy usługi te zostały wykonane należycie, przy czym dowodami o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot na rzecz którego usługi zostały wykonane, a
jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie
dokumenty - załącznik nr 5 do SWZ;

Po zmianie: 
Wykaz usług – należyte wykonanie usługi projektowej polegającej na 
budowie/przebudowie/rozbudowie minimum dwóch obiektów użyteczności publicznej o wartości inwestycji powyżej
7.000.000,00 zł brutto, lub wartości dokumentacji minimum 100.000,00 zł brutto
oraz
budowie/przebudowie/rozbudowie minimum jednego budynku wpisanego do rejestru zabytków i wartości inwestycji powyżej
7.000.000,00 zł brutto lub wartości dokumentacji minimum 100.000,00 zł brutto
oraz
budowie minimum jednej sali gimnastycznej,
wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 6 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy usługi te zostały wykonane należycie, przy czym dowodami o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot na rzecz którego usługi zostały wykonane, a
jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie
dokumenty - Modyfikacja nr 1 -załącznik nr 5 do SWZ;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-05-30 09:00

Po zmianie: 
2025-06-05 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-05-30 09:15

Po zmianie: 
2025-06-05 09:15

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zmianie ulega załącznik nr 5 do SWZ - Wykaz usług

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00240505/01 z dnia 2025-05-21

2025-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej na zadanie pn. Budowa sali gimnastycznej przy LO w Koronowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT BYDGOSKI
	1.2.) Oddział zamawiającego: STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350620
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Juliusza Słowackiego 3
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-008
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 052 5835400
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat.bydgoski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.bydgoski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00240505
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00230974
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


